Протокол

заседания  Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский»
28 ноября 2016 года
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

Руководитель администрации МР
«Усть-Куломский» - председатель
Комиссии по формированию резерва
управленческих кадров
МО МР «Усть-Куломский»

                        С.В. Рубан
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Список присутствовавших (приложение 1)
.

1. О результатах второго этапа конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский» в 2016 году.

ДОКЛАДЧИКИ: Чаланова Н.А., Карманова М.В.
РЕШИЛИ:

1.1. Информацию докладчика принять к сведению.

1.2. По результатам проведения второго  этапа конкурса по формированию  резерва управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский» утвердить список победителей конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский» (приложение 2).

1.3. Направить список победителей конкурса для включения в резерв управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский» в 2016 году  на утверждение  руководителю администрации муниципального района «Усть-Куломский».
Срок: до 05 декабря 2016 года.

1.4. Секретарю Комиссии довести до сведения участников конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский» в 2016 году информацию о включении (не включении) в резерв управленческих кадров.
Срок: в 10-дневный срок со дня утверждения руководителем администрации муниципального района «Усть-Куломский» списка резерва управленческих кадров.

1.5. Секретарю Комиссии разместить результаты второго этапа конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский» в 2016 году на официальном Интернет сайте администрации муниципального района «Усть-Куломский».

Срок: в 10-дневный срок со дня утверждения руководителем администрации муниципального района «Усть-Куломский» списка резерва управленческих кадров.
Руководитель администрации МР
«Усть-Куломский» - председатель
Комиссии по формированию резерва
управленческих кадров
МО МР «Усть-Куломский»

                        С.В. Рубан
Приложение 1

протокола заседания Комиссии

по формированию и подготовке

резерва управленческих кадров

 МО МР «Усть-Куломский»

от 28 ноября 2016 года
Список

участников заседания  Комиссии по формированию и подготовке
резерва управленческих кадров МО МР «Усть-Куломский»

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛИ:

Руководитель администрации МР
«Усть-Куломский» - председатель
Комиссии по формированию резерва
управленческих кадров
МО МР «Усть-Куломский»

                        С.В. Рубан
Члены Комиссии:

Заместитель руководителя администрации

МР «Усть-Куломский» - заместитель председателя

Комиссии по формированию резерва

управленческих кадров

МО МР «Усть-Куломский»                                                            Н.А. Чаланова

Заместитель руководителя администрации

муниципального района «Усть-Куломский»

                      В.В. Бадьин

Заведующий отделом правовой и

кадровой работы администрации

муниципального района «Усть-Куломский»                                 Н.Л. Романова

Главный специалист отдела правовой и

кадровой работы – секретарь Комиссии

по формированию резерва

управленческих кадров

МО МР «Усть-Куломский»                                                          М.В. Карманова

Приложение 2

протокола заседания Комиссии

по формированию и подготовке

резерва управленческих кадров

 МО МР «Усть-Куломский»

от 28 ноября 2016 года

Список победителей конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский»
 в 2016 году

	№
	Ф.И.О.

	1.
	Зайцев Игорь Юрьевич

	2.
	Десятова Ольга Витальевна

	3.
	Лодыгина Ирина Валерьевна

	4.
	Сазанович Екатерина Вадимовна

	5.
	Плотникова Юлия Алексеевна

	6.
	Касев Иван Валериевич

	7.
	Попова Надежда Алексеевна

	8.
	Апостолиди Кристина Юрьевна

	9.
	Пашнин Алексей Васильевич

	10.
	Шахова Валентина Николаевна